[bookmark: _GoBack]
[image: logo]
Тульская область
Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11

от _______________ № ____________

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2011 № 33/423 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
	1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2011 № 33/423 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Щекинский район» следующее изменение:
	1.2. Подпункт 6 пункта 6.3 раздела 6 приложения к решению изложить в редакции следующего содержания:
	«6) имя физического лица или наименование юридического лица - победителя торгов, лица, признанного единственным участником аукциона, в случае, установленном в абзаце втором пункта 3 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности и развитию инфраструктуры.
	3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании -информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», разместить в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018).
	4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования Щекинский район

Е.В. Рыбальченко

image1.png
i

=13

|
|